2025 年 11 月吉日

施設ご利用者様各位

価格改定のお知らせ

拝啓 平素より弊社サービスをご利用いただき、誠にありがとうございます。

心より厚く御礼申し上げます。

このたび弊社では、【2026 年 1月 1日より】サービス料金ならびに出張費を改定させてい

ただくこととなりました。

近年の人件費・交通費・材料費などの上昇に加え、今後も安定した品質とより一層のサー

ビス向上を実現するため、やむを得ず改定をお願いする次第でございます。

今回の改定により、お客様にはご負担をおかけいたしますこと、心よりお詫び申し上げま

す。私たちは、これまで以上に「安心・快適・ご満足いただけるサービス」の提供に努め

てまいりますので、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

今後とも変わらぬご愛顧をいただけましたら幸いに存じます。

敬具

 メニュー名 新価格 目安時間

スペシャル ハッピーコース

カット、エチケットカット、

お顔のお手入れ、アイブロー

￥3,300 円 25～30 分

カット カット（丸刈り） ¥1,650 円 10 分

カット ¥2,200 円 15～20 分

カット（居室） ¥3,300 円 30 分

カット（誘導込み） ¥2,750 円 30 分

ベッドカット ¥3,300 円 20～25 分

シャンプー・

トリートメント

シャンプー ¥1,100 円 10 分

ドライシャンプー ¥1,100 円 10～15 分

ベッドシャンプー ¥2,750 円 15～20 分

トリートメント ¥1,100 円 5 分

カラーリング・パー

マ

カラー ¥5,500 円 60 分～

ヘアマニュキュア ¥6,600 円 60 分～

パーマ ¥6,600 円 60～90 分

ベッドカラー ¥13,200 円 60～90 分

移動シャンプー機  ¥2,750 円 30 分

お顔のお手入れ お顔のお手入れ ¥1,100 円 5～10 分

お顔そり（レザー）

※理容師のみ

¥2,200 円 20 分

アイブロー  ¥1,100 円 5 分

エステ ハンドケア ¥1,100 円 10 分

プチエステ  ¥1,100 円 10～15 分

フェイスパック ¥1,100 円 5～10 分

・注意事項

※表記金額はすべて税込価格です。

※価格は予告なく変更する場合がございますのでご了承ください。

※パーマ、カラー（白髪染め）は髪の毛の長さにより価格が異なります。

※地域によっては、移動シャンプー機の対応ができない場合があります。詳しくはお問合せの

上、ご確認ください。

※シャンプーをご希望の際、移動シャンプー機を使う場合は、別途料金が発生します。

以上